[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От 29.08.2016

                                                         № 185

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Сузунского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Сузунского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Сузунского района), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 28.05.2015 № 140

В целях приведение нормативных правовых актов администрации Сузунского района в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Сузунского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Сузунского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Сузунского района), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 28.05.2015 № 140 «Об утверждении Порядока составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Сузунского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Сузунского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Сузунского района)» (в редакции от 31.05.2016 № 117)(далее – Порядок), следующие изменения:

в подпункте 4.2.16. пункта 4.2. раздела 4 Порядка слово «Порядка» заменить словами «с Порядком».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Некрасову Л.В.
Глава Сузунского района

      А.В. Дубовицкий